
 

 

                         
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 
 
PROCESSO CM Nº 01710/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2022 

 

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DESTE PREGÃO, O REGISTRO DE PREÇOS PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO/ EXECUÇÃO DE 

SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS DE ACORDO COM A DEMANDA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL E COM OS PADRÕES PRÉ-ESTABELECIDOS 

NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 

20/2022, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

 

DATA DE ABERTURA: 21 de dezembro de 2022, às 13:00 horas, na Câmara Municipal 

de São Caetano do Sul, situada na Avenida Goiás, nº 600 – Centro – São Caetano do Sul – 

SP. 

 
A retirada do Edital completo e demais informações encontram-se no endereço 
eletrônico < www.camarascs.sp.gov.br >, podendo ainda, o Edital ser retirado no 
Setor de Pregão da Câmara Municipal, no endereço supramencionado. Telefone de 
contato: (11) 4228-6006 e e-mail: < licitacao@camarascs.sp.gov.br >.  

 
 

São Caetano do Sul, 07 de dezembro de 2022. 
 
 
 
 
 

CAIO LESSIO PREVIATO 
Diretor de Licitações e Contratos 

 

http://www.camarascs.sp.gov.br/
mailto:licitacao@camarascs.sp.gov.br

